
 

 
 
 
pos. 180/occ. 
  
     

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA MARCO BIAGI 

 

VISTA la procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di un 
incarico di collaborazione inerente allo svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza all’interno 
del Progetto di ricerca FAR Dipartimentale 2024 - azione 2 dal titolo “Deforestation and livestock diseases: 
An empirical test of the habitat destruction channel”, bandita con decreto del 25/03/2025, prot. n. 97978 - 
Repertorio n. 706/2025, e pubblicata sull’Albo online dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;     

VISTO il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla predetta procedura, fissato dal 
bando di selezione al 31 marzo 2025;  

CONSIDERATO che alla data del 30 marzo 2025 non sono pervenute candidature;  

VISTA la richiesta del Dottor Cosimo Beverelli, Responsabile scientifico del progetto di ricerca FAR 
Dipartimentale 2024 - azione 2 dal titolo “Deforestation and livestock diseases: An empirical test of the 
habitat destruction channel”, di estendere i termini di partecipazione alla procedura selettiva;   

TENUTO CONTO dell’interesse preminente dell’espletamento della procedura, favorendo la più ampia 
partecipazione possibile;  

CONSIDERATE le esigenze di economicità e di celerità delle procedure;  

DECRETA 

Art. unico 

Viene modificato il termine di presentazione delle domande, facendo salve le eventuali domande presentate 
nell’attesa della pubblicazione di questo decreto.   
Il nuovo termine per la trasmissione delle domande è stabilito al 3 aprile 2025.  
Resta fermo quant’altro stabilito nel decreto del 25/03/2025, prot. n. 97978 - Repertorio n. 706/2025.   

Modena, 31 marzo 2025 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia Marco Biagi 
       Professor Tommaso Fabbri          

 
 
 
 
 
 
Pubblicato sull’Albo online di Ateneo 
 


		2025-03-31T13:53:37+0200
	TOMMASO FABBRI




